28
VENTILATEURS HÉLICOÏDAUX ET EXTRACTEURS DE TOITURE
Ventilateurs hélicoïdaux tubulaires conçus
avec quatre bras de support pour réduire les
vibrations et équipés d’une hélice aérodyna-
mique en aluminium à faible consommation.
Ventilateur :
•  Direction de l’air moteur-hélice.

ErP
HFW                      71             4T                             4
Code de commande
HFW : Ventilateurs hélicoïdaux
tubulaires galvanisés à chaud.
Nombre de
pôles du moteur
4 = 1400 tr/min 50 Hz
6 = 900 tr/min 50 Hz
T = triphaséDiamètre
de l’hélice
en cm
Puissance moteur
(CV)
29
HFW-90-4T-5.5 IE3 1450 13,90 8,00 4,00 12 38900 89 73 2015
HFW-90-4T-7.5 IE3 1465 10,30 5,97 5,50 18 46150 91 110 2015
HFW-90-4T-10 IE3 1455 14,20 8,20 7,50 22 50150 92 98 2015
HFW-90-6T-2 IE3 950 6,43 3,70 1,50 16 28800 77 67 2015
HFW-90-6T-3 IE3 950 9,08 5,22 2,20 24 34000 78 72 2015
HFW-90-6T-4 IE3 970 12,00 6,91 3,00 30 38900 79 92 2015
HFW-100-4T-7.5 IE3 1465 10,30 5,97 5,50 10 46850 92 118 2015
HFW-100-4T-10 IE3 1455 14,20 8,20 7,50 16 57400 93 106 2015
HFW-100-4T-15 IE3 1460 20,20 11,60 11,00 22 66300 94 129 2015
HFW-100-4T-20 IE3 1465 29,80 17,30 15,00 28 76150 95 148 2015
HFW-100-6T-3 IE3 950 9,08 5,22 2,20 16 37600 82 80 2015
HFW-100-6T-4 IE3 970 12,00 6,91 3,00 20 41150 83 100 2015
HFW-100-6T-5.5 IE3 960 15,60 8,99 4,00 26 47800 84 106 2015
* Équipements hors Directive 2009/125/EC
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse
(tr/min)
Intensité maximale
admissible (A)
  230V       400V       690V
Puissance
installée
 (kW)
Angle
inclinaison
pales (º)
Débit
maximum
(m3/h)
Niveau de pression
acoustique
dB(A)
Poids
approx.
(kg)
According
ErP
Caractéristiques acoustiques
Spectre de puissance acoustique Lw(A) en dB(A) par bande de fréquence en hertz
Les valeurs indiquées sont déterminées à l’aide de mesures de niveau de pression et de puissance acoustique en dB(A) obtenues en champ
libre à une distance équivalente à deux fois l’envergure du ventilateur plus le diamètre de l’hélice, avec un minimum de 1,5 m.
HFW-56-4T-1 48 68 76 81 83 80 73 62
HFW-56-4T-1,5 49 69 77 82 84 81 74 63
HFW-56-4T-2 50 70 78 83 85 82 75 64
HFW-56-6T-0,75 37 57 65 70 72 69 62 51
HFW-63-4T-1 50 70 78 83 85 82 75 64
HFW-63-4T-1,5 48 68 76 81 83 80 73 65
HFW-63-4T-2 52 68 76 81 83 80 73 66
HFW-63-4T-3 53 70 78 83 85 82 77 67
HFW-63-4T-4 54 71 79 84 86 83 78 68
HFW-63-6T-0,75 42 60 68 73 75 72 65 56
HFW-63-6T-1 43 62 70 75 77 74 67 57
HFW-71-4T-1,5 54 74 82 87 89 86 79 69
HFW-71-4T-2 53 73 81 86 88 85 78 70
HFW-71-4T-3 58 72 80 85 87 84 77 71
HFW-71-4T-4 59 73 81 86 88 85 78 72
HFW-71-6T-0,75 44 63 72 74 76 73 66 55
HFW-71-6T-1 45 65 73 75 77 74 67 56